de p[ro]p[ri]etate
et p[ro]p[ri]etate

Quod ad confulatōez Cal^o se
 tētia p[er] lapsum .x. diez trāsit in rem ius
 dicatā. si prius non fuerit appellatum et q[ui]nti
 mestre tps qd datur adēnatis in psonali ad
 soluendū potest ex causa per iudicē artari. sic
 eōiter sūmat. q̄ sūmatio iudicio meo nil noui
 decidit. Et ideo ut text^o iste aliqd noui afferat
 euacuando medullā. c. sūmo sic. Si sententia
 precipit aliquid fieri ad certū terminū tēpus
 decidendi ad appellandū currit a tēpe senten
 tie non autē a die finiti termini hoc primo. ¶
 Quadrimestre tempus qd a lege datur adē
 natis in psonali p[er] a iudice ex cā artari et spō
 te terminū artatū recipiens nō pōt post decē
 diū appellare. licet nō oster iudicē ex causa tēmi
 nū abbreviasse hoc secūdo. Ab executiōe snie
 non appellat nisi in ere cutiōe modus excedat
 tur hoc tertio. diuidit p[ri]ncipaliter i duas par
 tes scda ibi taliter. ¶ Et scias q[ui] casus litēal
 lis ponit multis mōis qz lra nimis succinde
 factū narrat. Nonā at quatuor mōs p[ri]ncipa
 liores. p[ri]mo enī itelligit q[ui] ponat duas sen
 tentias sese inuicē contingentes quaz fuit vna
 sup purgatiōis mōiōe altera fuit adēnato
 ria pecuniaria. et hūc intelledū poit gl. i. quā
 vide. ponit etiā Inno. v. s. q. ad d. sed nec poit
 p[ri]ma. abinde vsqz ad finē ponit scda. ¶ Secū
 dus p[ri]ncipalis intelledū est ut ter. ponit duas
 sententias se tamē contingentes ita q[ui] vna pē
 dat ab alia. ut puta iudex pcedens ostra clerū
 cum recipit p[ro]bationes super delicto quo ple
 ne nō p[ro]bato idixit illi purgationē ut .x. dies
 se purgaret. alias p[ro]bat euz beneficio suo
 et hunc intelledū sentit Inno. ¶ Tertio itel
 ledū est q[ui] vnica fuit hic lata snia in civili.
 quia p[re]sūptione faciente pro adōre iudex o/
 dēnat reū pura ad centū soluendū .x. dies
 nisi infra illud tēpus reus purgaret inocen
 tiam suā scz iurando se nō teneri iuxta. c. fi. d.
 iureiurando. et hūc intelledū posuit quil. ¶
 Quartū itelledū posuit hosti. itelligēdo q[ui] v/
 nica fuerit sententia. si lata fuit in crimine et
 ponit casum in adēnato de furto non manife
 sto ad duplū soluendū nisi .x. dies se purga
 ret qui terminū recipiens et ad idēz p[re]fixūz
 veniens appellabat querebat fm eū de trib^o
 An valeret appellatio. Rndet q[ui] non. Secūdo
 an possit queri q[ui] non habuerit quadrime/
 stre et rndet etiā q[ui] non. Tertio an possit ab ex
 ecutore appellare. et rndet q[ui] non nisi modum
 excedat. et quilibz istoz intelledūz sustenta
 bilis est ad lram applicat illis p[re]ter scdm itel
 ledū Inno. dū posuit exemplūz ut nisi se pur
 get p[ro]bat eū bñficio suo. Nā iudicio meo lz
 talis snia ferri possit non tñ est iste intelledū
 applicabilis ad tex. i. d. sed nec licet Inno. hic

dicat posse dici q[ui] sic in psonalibus sic et forte
 in puatiōe eccie nisi se purgaret necessariū est
 tps quadrimestre. refert tñ alios tenere ostra
 riū. et remittit ad nōta in. c. oquerenti de offi.
 dele. h[ic] mihi ut dixi vidū Inno. non plz. Ido se
 quoz ostraria opiniōe Moueoz qz scdm modū
 agendi deficiēs in purgatiōe puniend^o est. ut
 nō. in. c. accedēs. de accu. vñ ut iustificet hec
 lectura o3 p[re]supponere q[ui] h[ic] agebat de crimie et/
 poscente puatiōez bñficioz qz deficiēs i purga
 tiōe hēt pro diuidō. ut in. c. de h[ic] .c. insinuatū
 de symo. Si ergo iste p[ro] lapsū tēmini habebat
 pro puato vel deberet puari non debet iudex
 pati criminosū detinere bñficioz maxime sū
 titulo. Itē qz habito respectu bñficioz snia pōt
 dici lata in reali. Ioco purificata ea debz illi
 co executiōi mādari. l. vna. C. de rei. vx. ac. q. i.
 ij. q. i. h[ic] cū similib^o. Preterea tps q[ui]drimestre
 dat adēnato ad soluendū pecuniā p[ro]pter dif
 ficultatez illā inueniendi. ut. l. ij. C. de vsu. rei
 iudi. que rō cessat in puatiōe beneficij. ¶ Nō
 venio ad nōbilis et p[ri]mo nō q[ui] purgatio qñ qz
 iudicij p[er] sententiā. An autē sit diffinitiuā vel i
 terlocutoria dicā. sup glo. ij. ¶ Nō scdo fm
 vnum intelledū q[ui] p[re]sūptiōe faciente p[ro] adōre
 pōt reus sub aditione adēnari nisi p[er] iuramē
 tū se purgauerit. ad hoc. l. generaliter. C. d. re
 cre. et iureiurā. Ex hoc et ex tex. nō. q[ui] snia sub
 aditiōe p[er] ferri. dic tñ q[ui] sub aditiōe extriseca
 ferri nō debet lata tñ tenet. l. i. §. biduū. ff. qñ
 appellan. fir. q. ij. q. vi. biduū. Et ostra hoc facit
 quia gestum ostra legem est nullū. ut. l. non dis
 bium. C. de legibus. et. x. di. vides. et regula q[ui]
 ostra ius de re. iur. li. vi. Et o. dic q[ui] ostrariū p[ro]
 die regulariter. Fallit qñ lex p[re]cedit vltra susti
 nendo factum ostra. l. ut nōt. Dy. in regula q[ui]
 a iure. li. vi. Sequit. Bar. in dicto §. biduum et
 nō hanc solutionē vide gl. i. c. tua de spō. duo
 rum. ¶ Nō ibi ad cuius platiōez q[ui] tempus
 verem diez p[re]fixū ad appellandū currit a pla
 tiōe snie. et sic nō excludit a numero dies illa
 in qua fuit snia lata. h[ic] tps currit de momen
 to ad momentū a p[ri]ncipio tamen hoc tempus
 est vtile. sed in p[ro]gressu est otinū ut p[ro]bat i. o.
 l. i. §. dies. ff. qñ appell. fir. vbi tex. cū glo. et in o.
 §. biduūz et. x. dies. ij. q. vi. si enī iudex a quo
 et ad quē nō faciūt sui copiaz tēpus nō currit
 ut in locis p[ro]alle. osuluit tñ ibi bar. ut p[ro] hoc
 p[ro]stet et appellet corā publicis psonis et p[ro]
 h[ic] videt tex. in. c. pastoral. §. p[re]tēa. d. offi. ordi.
 et. c. fi. de apel. et vic ut ibi. ¶ Nota q[ui] tempus
 istud decendij currit a tpe late snie nō autem
 a tpe finiti tēmi p[re]fixi ad aliquid faciendū et ē
 ratio quia incōtinenti cum snia fertur pars
 adēnata grauata est. Nam videmus idē esse
 cum snia fert sub aditione. o. §. biduū fori^o g^o
 idem dicendū cum snia pure fert licz p[ro]figatur
 k i

termin^o ad executionem adus. ¶ **N**ō q̄ snia añ
lapsū. x. diey nō habet auctoritatē rei iudica
te si ergo añ mandat executioni debet talis ex
ecutio reuocari de q̄ vide bonū tex. cū gl. i. c.
nō solū. de appel. li. vi. Et cū iste tex. loq̄t in dī
stide dicā hoc pcedere tā in ciuili q̄ i criminali
facit qd nō. bar. in. l. q̄ ultimo supplicio. ff. d. pe
nis 7 qd dixi. s. e. c. sanguinei. Nō ibi p̄ iterp̄
tationē iuris 7. q̄ snia trāhit in rē iudicatā ex
interpretato 7 p̄sup̄to adq̄scere p̄ti. Nā ps non
appellādo v̄ adq̄scere snie 7 in hoc tene men
ti istū tex. Et alibi tex. nōbilis dicit q̄ non ap
pellās cōfirmat sniaz vt in. l. fi. c. d. sen. q̄ sine
certa quā. 7 in. l. ab eo. c. qmō 7 q̄ iudex dīe
q̄ non appellans prestat assensum snie. ¶ Et
hec faciūt ad. q. an ex snia cōdenatoria iusta
oziatur obligatio naturalis et videtur q̄ sic
quia non appellādo ps cōsentit 7 ex cōsensu ozī
tur naturalis obligatio. l. i. ff. de padis. 7. c. i.
e. ti. Hanc questionē format bar. in dīda. l. ab
eo. et refert varias opiniones. quidā enim te
nuerunt q̄ sic. Ja. vero bu. dixit q̄ aut q̄s po
tuit appellāe sed noluit. 7 ozitur naturalis vt
in dīdis iuribus. sed si appellat semel vel bis
et succūbit 7 nō potest amplius appellare tūc
quia iuitus tacet nō ozitur naturalis. Bar.
tenet in dīstide q̄ ex sententia nō ozit obliga
tio naturalis vera. quia sententia nō tollit ob
ligationē naturalē vt. l. iulian^o. ff. de ordi. in d
non ergo inducūt. quia facilius tollit q̄ indu
cat. l. si vnus. s. padis. ff. de padis. ¶ Et ad
id qd iura dicūt de cōsensu. Rdet q̄ nō appellās
vere non sentit sed fide quia sepe quis omī
tit appellationem execrās litem et timens ve
rationē iudiciorū. Ad hoc bo. tex. in. l. itē si res
in. fi. ff. de alie. iu. mu. cā fac. 7 hoc est in dubio
presumendū. ar. in. l. cū de in dēt ito. ff. de p̄ba
sed iura vt sic litiuz finis presumūt seu singūt
cōsensum ad hoc vt precludatur via appellādi
et hoc sentit Inn. in. c. quia pleriq̄. de imu. ecc
facit qd nō. glo. in. c. pastoralis. s. quia vero
de offi. dele. 7. Inno. 7 Jo. an. in. c. sacro de sen
exco. 7 hec notabis. ¶ **N**ō in dī. sed nec q̄ iu
dex potest ex cā minuere temp^o 7 dilatiōez a
iure prefirum an hoc pcedat in dīstide. vide
qd plene dicā in. c. cū sit. s. de appl. per bar. in. l.
h. ff. de re iudi. p. d. p. in regula ioultū de re. iu
ris li. vi. ¶ **N**ō q̄ sponte recipiens minorē di
lationē q̄ a iure disponatur videt iuri suo re
nūtiare facit. l. ad solutiōez. c. de re iudi. vide
tex. cū glo. in. c. vxoz. xvij. q. iij. ¶ **N**ō ultimo
q̄ ab exco. regularitē non appellatur. Rō
quia nō grauat ipse. sed si quod grauamē inē
illud fuit in dīdū a iudice qui mandauit. exe
cutor enim est simplex minister. l. exco. rem
7. l. si vt p̄ois. c. de execu. rei iudi. Jo ab illo
iudice erat appellandū. vt nō. Inn. in. c. sepe. d.